

# Objednávka č.: 337 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 337 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 12.9.2018	Dodacia lehota: 18.9.2018

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
tlačivo "Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy"	30,00	blokov		1,40 €	42,00 €
tlačivo: "Záznam o prevádzke stroja" A5	20,00	blokov		1,28 €	25,60 €
odkladacia plastová polička Velana biela shohovateľná šikmo	5,00	ks		1,58 €	7,90 €
vrece na odpad modré 70x110/0,04	30,00	roliiek		2,32 €	69,60 €
				<b>Celkom :</b>	<b>145,10 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !